PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n° 025/2019-DTL/GP/P

Valinhos, em 18 de fevereiro de 2019

Ref.: Requerimento n° 189/19-CMV
Vereador Israel Scupenaro
Processo administrativo n® 2.865/2019-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagao contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Israel Scupenaro, consultadas as areas
competentes da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

Existe verba parlamentar destinada para a cobertura da quadra da EMEB Siao
Bento? Se nao, esta incluida neste projeto de reforma, a realizagdo da cobertura da
quadra da escola?

Resposta: Ndo. Ndo encontra-se programada a realizagado da cobertura da quadra

da referida unidade escolar.

Para quando esta previsto o término da reforma da escola?
Resposta: Segundo a Secretaria de Obras e Servicos Publicos, a conclusdo das
obras na EMEB Sao Bento é para o préoximo més de maio, cabendo ressaltar que

sera realizada conforme disponibilidade da escola.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minba
elevada consideragdo e ja patenteado respeito. (
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